
Ab-Preis für ein Sparschiene-Ticket pro Person und Richtung, 2. Klasse, kontingentiertes und zuggebundenes Angebot, nur online und über die ÖBB App, max. 6 Monate (180 Tage) vor Fahrtantritt buchbar. 
Stornierung und Erstattung ausgeschlossen. Keine Ermäßigungen. Es gelten die Tarifbestimmungen der ÖBB-Personenverkehr AG. 

*

In der WM-Region Schladming-Dachstein treffen sich nicht nur die Großen des internationalen Ski-Weltcups, sondern auch 
für ambitionierte Hobbyskifahrer und Wintersportler aller Art ist etwas dabei. Das Angebot ist vielfältig und neben dem  
Skifahren kommen auch Langläufer, Skitourengeher und Kulinarikliebhaber auf ihre Kosten. Die Möglichkeiten sind schier 
grenzenlos.  

Mit den ÖBB reisen Sie entspannt in Ihren Winterurlaub!

An Freitagen verkehren ganzjährig Schnellzüge direkt von Wien nach Schladming und an Sonntagen retour von Schladming 
nach Wien. Im Zeitraum von 17.12.2022 -  08.04.2023 gibt es an Samstagen mit dem ÖBB Urlaubs-Express eine 
zusätzliche Schnellzug Direktverbindung von Wien nach Schladming und retour.

Information und Buchung: oebb.at

Ab ins Winter-
vergnügen!
MIT DEN ÖBB KLIMAFREUNDLICH 

UND DIREKT VON WIEN NACH 

SCHLADMING-DACHSTEIN
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      Wien –
 Schladming

Sparschiene
Österreich

19,90 *ab
€

Fahrplan Wien – Schladming – Wien

D 1010
Sa

09:42
09:49
10:14
13:12
13:23
13:37
13:48

D 1012
Fr

NEU
D 1014

Fr

13:42 16:42
13:49 16:49
14:15 17:15
17:12 20:13
17:23 20:31
17:37 20:45
17:48 20:55

D 1011
Sa

20:18
20:11
19:45
16:45
16:34
16:20
16:11

D 1011
So

NEU
D 1015

So

20:18 22:18
20:11 22:11
19:45 21:45
16:45 18:45
16:34 18:34
16:20 18:20
16:11 18:11
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Wien Hbf
Wien Meidling
St. Pölten Hbf

Stainach-Irdning
Öblarn
Haus

Schladming
an Samstagen in der Wintersaison (17.12.22 - 08.04.23)

an Freitagen; auch 05.01., nicht 06.01.23

an Sonntagen; auch 26.12.22 und 10.04.23; nicht 25.12.22 und 09.04.23


